MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PROCESSO SELETIVO PARA O MESTRADO ACADÊMICO EM ADMINISTRAÇÃO - TURMA 2023
(EDITAL 04/2022)

A comissão de seleção instituída pelo Colegiado do Curso de Mestrado Acadêmico em Administração(CMAA), da Faculdade de

Administração e Ciências Contábeis (FACC), da Universidade Federal de Juiz deFora (UFJF) faz saber, pelo presente relatório, o

resultado preliminar do processo seletivo para o Mestrado Acadêmico em Administração - turma 2023.

Juiz de Fora, 13 de fevereiro de 2023

CAMILA MARQUES DE CARVALHO
BANCA ADMINISTRATIVA - EDITAL 04/2022 MESTRADO ACADÊMICO EM ADMINISTRAÇÃO

Documento assinado eletronicamente por Camila Marques de Carvalho, Servidor(a), em 13/02/2023, às 15:59, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf (www2.ufjf.br/SEI) através do ícone Conferência de Documentos,
informando o código verificador 1150988 e o código CRC 093E45EE.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm